uox 63, 21. uocem 60, 4. uoce
42, 18. 61, 13. 63, 49. 64, 140.
320. 67, 41. uoces 64, 125. 166.
202.

Vraniae 61, 2.

urbanus 22, 2. 9. 39, 10. -um 39,
8. -ā 57, 4.

urbis 29, 23*. 64, 367. urbe 62,
24. 64, 392. urbes 46, 6. 51, 16.
urbibus 64, 8. *frgm.* 1, 3.

urget 73, 5.

urinā 37, 20.

Vrios 36, 12.

uror 72, 5. -itur 61, 177. 83, 6.

urtica 44, 15.

usquam 17, 20.

usque 3, 10. 4, 24. 5, 9. 39, 2
(usque quaque). 15 (usque qua-
que). 44, 14. 45, 14. 48, 2. 3.
61, 161. 115, 6. 116, 4.

ustilanda 36, 8.

ustore 59, 5.

usus 98, 3. usu 91, 7.

ut (*fin. et consec.*) 2, 8. 10, 16. 19.
13, 14. 14, 14. 15, 3. 16. 29, 13.
30, 12. 34, 9. 39, 13. 20. 40, 5.
50, 9. 13 (*bis*). 60, 4. 61, 41.
63, 53. 78. 64, 138. 230. 231.
233. 236. 293. 402. 66, 48. 67,
16. 68, 3. 84. 115. 75, 3. 76,
23. 78, 4. 90, 5. 99, 13. 101, 3.
109, 3. 5. *cf.* uti.

ut (*comparat.*) 2, 7*. 9, 8. 10, 3.
24. 11, 21. 12, 17. 14, 8. 15,
11. 13. 17, 17. 26. 22, 5. 27, 3.

28, 7. 29, 8. 34, 23. 39, 8. 45,
8. 15. 17. 61, 34. 77. 156. 171.
211. 62, 8. 12. 39. 49. 63, 51.
64, 56 (ut pote). 61. 117. 118
(*bis*). 121. 122. 226. 65, 19. 66,
3. 4. 5. 24. 30. 67. 43 (ut pote).
68, 73. 72, 3. 4. 73, 5. 76, 21.
89, 5.

ut (*temp.*) 10, 5. 45, 8. 17. 50, 3.
63, 2. 6. 35. 74. 64, 241. 68,
130.

ut (*loc.*) 11, 3. 17, 10.

uterque 31, 3. 50, 4. utriusque 68,
39. utrumque 4, 20. — 71, 4.

utrique 57, 6. utrisque 57, 3.

uti (*fin.*) 63, 79. 116, 2.

utinam 64, 171. 66, 93.

utor 10, 32. uteris 12, 2.

utpote *cf.* ut *et* pote.

utrum 10, 31. 17, 22. 93, 2. 97, 2.

uam 62, 50. uuis 17, 16.

uiculam 66, 63.

uulgus 72, 3. -i 40, 5.

uulturio 108, 4. uulturium 68, 124.

uultus -um 64, 117. -u 55, 8. 64,
34. -ūs 64, 14.

uor 59, 2. 61, 192. -em 74, 4.

Zephyritis 66, 57.

Zephyrus 64, 270. -i 46, 3.

Zmyrna 95, 1. 5. -am 95, 6.

zonam 2, 13. 67, 28.

zonulā 61, 53.